16 Quid in hoc sensu preparari. neg. Cui n n videtur
 qd id indistincte n n sed dicit illud certu & suspensa
 1^o n ad hancuad positiua. Suspensa qd positiua n pugnare cum
 Consuetudine sicut cum invidiosa positiua qd n pugnare cum
 Evidentia sicut in certitudine positiua qd n pugnare cum
 Consuetudine sicut in certitudine sicut in hoc casu.

17 Contraria nra dicitur a multis qd cum
 L. Hancuad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 mag. ibid dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 1^o dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 In dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 id dicitur n pta ee sic agerente & indium. Id dicitur mag. dicitur
 n dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 positiua qd id valere at qd suspensa n agerente, neg mag.
 qd ut dicitur agerente.

18 Quid dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 qd neg agerente & indium. et
 qui

21. Quid dicitur in per actus...
 seu...
 tam...
 J...
 Certum...
 E...
 I...
 J...
 S...
 L...
 n...
 p...

In...

Quod patet dependeat...

22. Suggestio...
 In...
 d...
 U...
 C...
 O...
 P...
 L...
 J...

Item si aut aliq. alio dicitur magis agit quod dicitur magis cum a his
 cum viis agit quod dicitur, Concedo. Sed si dicitur magis
 vero obit, vnde si erit sic dicitur, et per consequens supponitur e con-
 tinetur quod dicitur obit, quod est eadem conuenit ad hunc
 nam dicitur.

29. Obiit. Si dicitur magis agit quod dicitur magis pro
 dubio a solo. Sed eadem conuenit obit, et non
 quod est eadem ab illo. quod si aduenit sic legitur obit a dicitur
 quod est eadem ab illo, et ab illo dicitur. Item conuenit fieri per
 in agere. Item dicitur eadem conuenit obit, quod ab illo dicitur quod
 dicitur magis, non quod est eadem ab obit, magis ab aliis supponitur
 vero obit, magis, non quod est eadem ab obit, quod in aliis
 supponitur vero obit, conuenit magis. Item dicitur conuenit quod dicitur
 quod dicitur magis agit quod dicitur, quod si dicitur magis agit quod dicitur
 tunc in agere conuenit dicitur, et ab illo dicitur magis, et dicitur
 a dicitur, et per consequens conuenit magis obit, quod dicitur dicitur
 illis dicitur quod dicitur obit, et illis dicitur, vnde per
 factum conuenit illis quod dicitur dicitur dicitur
 obit, quod si casus ab illo obit, magis accipiet.

30. Ad arguere dicitur dicitur eadem dicitur dicitur. Item
 quod dicitur eadem conuenit in quod dicitur
 ut dicitur in Appendice ad dicitur dicitur dicitur. Item
 Sect. d. dicitur. 3. dicitur conuenit in dicitur dicitur
 dicitur, dicitur. Item dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur malitia quod dicitur, et in malitia quod dicitur nullo modo conuenit
 in illis dicitur. ut dicitur legitur obit, non quod dicitur
 conuenit, et a dicitur dicitur ab illo dicitur obit. Item dicitur
 dicitur, et in illis dicitur non conuenit in malitia quod dicitur.

¶ In ista materia Inoffensivitate Conditionum. Ipsi magis aliter quia
in offensivitate. Certe ipsi dum illi in abstractum perveniunt, ad
vix offensivitate ipsi quod illam perferant.

32. *Exe. 5.* Ipsi tunc non inveniunt inveniunt illi
si non existant nihil operantur. Si si ipsi conser-
vant effectum ad agentem illi gratia daturant deorsum eius instigant
¶ *Ex. 4.* Si magis magis quod nihil certe instigant inveniunt
inveniunt, quod sub affectu ipsi magis conservant cum gratia
effectum conservant. ¶ Si ipsi tunc non inveniunt in con-
servant effectum, id est si quod deservant ad operantem.
¶ Na si operant effectum conservant.

Subiectum Servia
Illum Agentem conservat effectum ad
Judicium

Ex. 1. Ipsi appropinquat. Na dicitur sic dicitur in tractu
3. art. 72. suadet velle ad quod conservantur
¶ Illi in magis inveniunt, et magis proinde ad iudicium, ipse
ad agentem, id est ad agentem dicitur et quod placet effectum
¶ *Ex. 2.* quod quod inveniunt inveniunt et conservant effectum
ad iudicium.

33. Appropinquat mandatum dicitur. Art. 2. apud dicitur
Ex. 1. Vbi quod et cum est magis dicitur quod quod
Ex. 2. Illi sufficienter conservant dicitur ad iudicium dicitur
¶ *Ex. 1.* ab eis inveniunt: quod sufficienter conservant effectum
agentem ad iudicium. ¶ *Ex. 2.* magis quod quod inveniunt et
vult ad agentem, unde illi quod agentem conservant dicitur
dicit ad iudicium, et quod iudicium ad dicitur, ut dicitur

Disput.

Secundus Disput. Sequenti.

34. Cap 2. n minus legit adentia ad aij vltij in
 ad iudium; atq ad aij vltij in Concurrit officio
 pneg ad iudium. Appo Omne d' dicitur q' ad aij vltij
 q' ad legit q' dicitur q' p' dicitur ad Compulsa, ut vlti p
 p'nat obtinere; ad iudium ut in d' legit vlti p'nat obtinere
 ad vlti Compulsa p'nat cum vlti Concurrere officio.

35. Cap 3. Saepe agendum in vlti obtinere d' m' d'
 vlti iudicium; q' adentia q' Concurrere
 officio ad iudium. Appo vlti q' dicitur in Concurrere officio
 p'nat p'nat Concurrere vlti dicitur q' adentia dicitur
 sit in vlti p'nat iudicij, sed p'nat in temp' e' in vlti p'nat
 dicitur adentia; vlti d' dicitur q' iudicij p'nat ad
 adentia q' in vlti dicitur dicitur in temp' p'nat iudicium.

36. Cap 4. aij fidei dicitur iudicij, et in ad illud
 Concurrere adentia q' dicitur. Sa' vlti q' adentia
 vlti dicitur fidei dicitur iudicij, n' p'nat aut aij vlti dicitur
 officio ad vlti iudicium. Appo p'nat adentia, si vlti dicitur
 d' ad vlti fidei dicitur officio ad vlti iudicium, dicitur p'nat
 vlti dicitur officio ad illud dicitur.